
Eğlence Vergisi
Sayı: 
19341373-175.02.01.02[2021/506011]-72985
Tarih: 
06/05/2022

T.C.
GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI
Adana Vergi Dairesi Başkanlığı
Gelir Kanunları Grup Müdürlüğü

 

 

  
Sayı : E-19341373-175.02.01.02[2021/506011]-72985 06.05.2022
Konu : Eğlence Vergisi  

 

 

İlgi özelge talep formu ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun "Büyükşehir belediyesinin
gelirleri" başlıklı 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinde, "2464 sayılı Belediye Gelirleri
Kanununda yer alan oran ve esaslara göre büyükşehir belediyesince tahsil olunacak at yarışları
dahil müşterek bahislerden elde edilen Eğlence Vergisinin % 20'si müşterek bahislere konu olan
yarışların  yapıldığı  yerin  belediyesine,  %  30'u  nüfuslarına  göre  dağıtılmak  üzere  diğer  ilçe
belediyelerine  ayrıldıktan  sonra  kalan  %  50'si.  ..."  hükmüne,   2464  sayılı  Belediye  Gelirleri
Kanununun 103 üncü maddesinin 2 nci  fıkrasında ise "Eğlence Vergisi  hasılatının yüzde 10'u,
bulunan yerlerde darülaceze ve benzeri kuruluşlar hissesi olarak ayrılıp belediyece sözü geçen
müesseselere yüzde 10'u da verem savaşına ayrılıp belediye sınırları içinde Verem Savaş Derneği
Teşkilatı varsa yardım olarak bu derneğe verilir." hükmüne yer verildiği belirtilerek, Belediyenizin
5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendine
göre elde ettiği gelirlerinin, 2464 sayılı Kanunun 103 üncü maddesinin ikinci fıkrasında belirtilen
oranlarda  sosyal  amaçlı  yardımın  dağıtımına  esas  "hasılat"  kavramı  içerisine  dahil  edilip
edilmeyeceği hususunda görüş talep edildiği anlaşılmaktadır.

 

2464 sayılı  Belediye Gelirleri  Kanununun 17 nci maddesinde, bu Kanunun 21 inci maddesinde
belirtilen  ve  belediye  sınırları  ile  mücavir  alanlar  içinde  yer  alan  eğlence  işletmelerinin
faaliyetlerinin eğlence vergisine tabi olduğu; 18 inci maddesinde, verginin mükellefinin, eğlence
yerlerini işleten gerçek veya tüzel kişiler olduğu hükme bağlanmıştır.

 

Aynı Kanunun "Sosyal Amaçlı Yardımlar" başlıklı 103 üncü maddesinin 2 nci fıkrasında "Eğlence
Vergisi hasılatının yüzde 10'u, bulunan yerlerde darülaceze ve benzeri kuruluşlar hissesi olarak
ayrılıp belediyece sözü geçen müesseselere yüzde 10'u da verem savaşına ayrılıp belediye sınırları
içinde  Verem  Savaş  Derneği  Teşkilatı  varsa  yardım  olarak  bu  derneğe  verilir."  hükmü  yer
almaktadır.

 

Öte  yandan,  5216 sayılı  Büyükşehir  Belediyesi  Kanununun "Büyükşehir  belediyesinin  gelirleri"
başlıklı  23  üncü  maddesinin  birinci  fıkrasının  (c)  bendinde,  "2464  sayılı  Belediye  Gelirleri
Kanununda yer alan oran ve esaslara göre büyükşehir belediyesince tahsil olunacak at yarışları
dahil müşterek bahislerden elde edilen Eğlence Vergisinin % 20'si müşterek bahislere konu olan
yarışların  yapıldığı  yerin  belediyesine,  %  30'u  nüfuslarına  göre  dağıtılmak  üzere  diğer  ilçe
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belediyelerine ayrıldıktan sonra kalan % 50'si. ..." hükmüne yer verilmiştir.

 

Bu itibarla, Belediyenizce tahsil edilen at yarışları dahil müşterek bahislerden elde edilen eğlence
vergisinin 5216 sayılı Kanunun 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi uyarınca % 20'si
müşterek  bahislere  konu  olan  yarışların  yapıldığı  yer  belediyesine,  %  30'u  nüfuslarına  göre
dağıtılmak üzere diğer ilçe belediyelerine ayrıldıktan sonra kalan % 50'sinin, 2464 sayılı Kanunun
103 üncü maddesinin 2 nci fıkrası gereğince, % 10'unun bulunan yerlerde darülaceze ve benzeri
kuruluşlar hissesi olarak ayrılıp belediyece sözü geçen müesseselere, % 10'unun da verem savaşına
ayrılıp belediye sınırları içinde Verem Savaş Derneği Teşkilatı varsa yardım olarak bu derneğe
verilmesi gerekmektedir.

 

Bilgi edinilmesini rica ederim.

 

 

 

 

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise
bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz
dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi
için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.


